
短期 :

中期 :

長期 :

盗難損害補償

200 円 / 日

3,000 円 / 月

1,800 円 / 月

予備バッテリー

100 円 / 日

1,500 円 / 月

900 円 / 月

オプション （任意）

レンタル料金

無料
取扱手数料

1,000 円

定額 データ通信料金

（3 ヶ月～） 長期プラン : 7,830 円 / 月

（1 日～ 14 日） 短期プラン :

（15 日～ 3 ヶ月） 中期プラン :

580 円 / 日

8,700 円 / 月

郵送料（往復）

無料

レンタル日数

1 2 3 454
出発 帰国

日本出発～日本帰国まで

長期プランは月毎

2 日前 翌日

到着 返却＋ ×

盗難損害補償や予備バッテリーの

オプションが 選択可能 です。

※ 価格は消費税別、 データ通信料金は不課税です。

SET 割
1,000 円 OFF !同時申込で

取扱手数料

+

※ 携帯レンタルは、 別途料金がかかります。

※ データ容量制限はありません。
    1 日 2GB を超えると低速（128Kbps) になりますが、 自動的に翌日から高速通信が可能です。
※ 韓国以外の国（日本など）では利用できません（インターネットに接続できません）。
※ 発送前のキャンセルは無料ですが、 発送後はキャンセル料金 2,000 円 / 台を請求します。
※ 短期 ・ 中期プランの場合、 返却日の翌日以降の返却の場合、 延長料金 1,000 円 / 日を請求します。
※ 長期プランの場合、 レンタル機器の当社到着日が返却日となります。
※ 盗難損害補償に申込が無い場合、 損害金額の 100％ を弁償金として請求します。
※ 盗難損害補償に申込みの場合、 損害金額の 20％ を免責金として請求します。
※ 盗難、 紛失、 画面のヒビなど全損の場合の損害金額は、 機器本体 =40,000 円、 SIM=4,000 円、 充電器 =4,000 円、 予備バッテリー =4,000 円、
    ポーチ =2,000 円、 USB ケーブル =2,000 円、 その他消費税です。
※ 長期プランの場合、 最低利用期間は 3 ヵ月間です。 長期プランで 3 ヵ月未満での解約の場合、 残り期間のデータ通信料金等をキャンセル料金として請求します。
※ YouTube 視聴、 FaceTime ビデオ通話、 LINE ビデオ通話など動画（ストリーミング）およびオンライゲームなどの大量のデータ通信は禁止です。
※ 全てのお客様に公平公正な通信の利用を担保するため、 当社は Fair Usage Policy を設定（1 日 2GB まで）しています。
    Fair Usage Policy に基づいた利用中断または利用制限が生じた場合でも、 料金の返金は行いません。

韓国で高速           インターネット！ 定 額

請求書の発行 0 円！
毎月 20 日に請求書を発行し、 25 日前後に日本の住所に郵送します。

高速 100Mbps ・ 最大 10 台まで同時接続可能！
4G LTE で最大速度 100Mbps の高速通信が可能です。

データ通信料金 １日 580 円～ ・ １ヵ月 7,830 円～！

日本出発 2 日前に無料で宅配！返却も無料！

コンビニ支払が可能！

日本の空港レンタル各社が 1日 1,000円、携帯会社の 『海外定額』 が 1日 2,980円なので大変お得です。

日本出発の 2 日前に無料で郵送します。 返却も日本国内から返却の場合は無料です。

コンビニ支払も可能です。 請求書を確認後、 お近くのコンビニ（日本）でお支払い可能です。

データ容量制限はありません。インターネット使い放題です。

返却

請求

支払

返却

請求

支払

宅配宅配

申込確認申込確認

申込申込
日本出発の 5 日前までに申込書をご記入の上、 FAX または郵送にてお申込みください。
※ 申込書の 【昼間の連絡先】 を必ずご記入願います。

※ 出発直前の場合は、 電話でお問い合わせください。

申込の 2 日以内に当社から電話にて申込内容の確認をします。
※ 申込書を確認後、 2 日 （土日祝除く） 以内に電話で申込内容を確認します。

※ 当社からの電話が無い場合、 必ず当社まで連絡をお願いいたします。

出発日の 2 日前に宅配します。※ 宅配料金は無料です。
※ 指定の場所に宅配します。 （時間指定も可能です。 不在の場合、 宅配業者の不在票がポストに入ります。）

※ 指定日に宅配が無い場合、 必ず当社まで連絡をお願いいたします。

帰国日の翌日に返却してください。※ 日本からの返却料金は無料です。 海外からの返却はお客様負担です。
※ 日本到着翌日 （土日祝日の場合、 翌営業日） が返却日となり、 同封の返却用セットを利用して返却ください。 （長期プランの場合、 レンタル機器の当社到着日が返却日となります。）

※ 短期 ・ 中期プランのお客様が返却日の翌日以降に返却した場合、 延長料金 （1,000 円 / 日） を請求します。

月末締めの請求書を 25 日前後に郵送します。 
※ 短期 ・ 中期プランは利用終了日の翌月 25 日前後に、 長期プランは毎月 25 日前後に郵送します。

※ 請求メールも送信しますので、 海外からも当社 HP の WEBBILL で請求書の確認が可能です。

コンビニ、 クレジットカード、 振込でのお支払いとなります。 （ご利用 ・ ご返却後の後払いです。）
※ コンビニの場合、 『コンビニ払込票』 にてお近くのコンビニ （日本） でのお支払となります。

※ クレジットカード支払の場合、 各クレジットカードの決算日にお支払いとなります。

※ 法人のお客様は、 振込 （支払期限は請求翌月末まで） のお支払いが選択可能です。 ※ 価格は消費税別、 データ通信料金は不課税です。

tr@velcom
ニッテル＜Wi-Fi レンタル＞サービス案内

Wi-Fi レンタル

韓国

お問合せは               0 1 2 0 - 9 1 9 - 8 7 8 （無料）     平日 （月 - 金） 1 0 : 0 0 ～ 1 8 : 0 0  土日祝日は休業 

（在庫状況により別機種となる場合があります。）

URoad LFM100

※ 充電器・変換プラグ・取扱説明書を同封します。

105 g
受信最大

送信最大

 100 Mbps

 50 Mbps

バッテリー容量
3,100mAh

（利用最大 8時間）

同時接続
10 台4G LTE

定 額

5
同時接続

MAX
台

URoad LFM100


